
UCHWAŁA NR XLII.12.2023 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI.4.2023 z dnia 29 listopada 2023r. w sprawie przyjęcia statutu 
Powiatowej Rady Seniorów w Powiecie Żagańskim 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art.3f  ust.1, ust.2, ust. 7 i ust. 11 w zw. z art.4 ust. 1 pkt 5a ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 
9 marca 2023r. o zmianie ustawy o samorządzie gminnym, ustawy o samorządzie powiatowym oraz ustawy 
o samorządzie województwa  ( Dz.U. z 2023r. poz. 572) Rada Powiatu Żagańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 4 załącznika do uchwały Nr XLI.4.2023 Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 29 listopada 2023r. po 
słowach „Do zadań Rady należy” uchyla się słowa „w szczególności”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żagańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Żagańskiego 

 
 

Sebastian Galasiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F828314-E916-4061-826B-F58DC8776014. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLII.12.2023 RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


